In the King's Bench.

Hern. 198.
Moor 648, 649,
650, &c.
1 Rolls Rep. 49,
50.

Lit. Rep. 111.

IN *Ejectione firma* in the King's Bench, between *Adams and Lambert*, which began *Hill. 40 Eliz. Rot. 748*, of Lands in *Buckingham* within the County of *Bucks*, upon Not Guilty pleaded, the Jury gave a Special Verdict to this Effect; *John Barton* was seised of the said Lands in Fee, and made a Feoffment in Fee to perform his Will, and afterwards by his Will in Writing devised the said Lands to *John Barton* his younger Brother for his Life, *sub conditionibus sequentibus, viz. Quod idem Johannes durante vita sua, inveniat unum Capellanum pro anima dicti Joh. Barton senioris, & aliorum in Ecclesia Sancti Petri in vill' de Buck' quotidie celebratur: Et voluit qd' præd' Joh. frater suus annuatim durante vita sua persolvat dicto Capellano in præd' Ecclesia pro sustentat' sua 6l. 13s. 4d. de exitibus & proven' tenementor' præd'. Et insuper voluit qd' dict' Joh' frater suus durante vita sua inveniat in vill' præd' 6 pauperis homines sive femin' ad orand' pro anima sua & alior' in testamento præd' nominat' singulis diebus imperpetuum: Et quod daret qualibet septimana durante vita sua cuilibet ipsorum pauper' 4d. & etiam cuilibet ipsorum manson' prout (Deo disponente) pro eis constituit & ordinavit: Ac etiam qd' idem Joh' frater suus tota vita sua inveniat unum lampad' ardent' singulis diebus & noctibus coram Sancto Romwaldo in Ecclesia præd', prout modo inventus est & sustentatus; & qd' idem Joh' frater suus durante vita sua teneat seu teneri faciat Anniversarium suum in Ecclesia præd', in quo quidem Anniversario inveniet idem Joh' frater suus annuatim duos cereos nocte ad Dirige, & die sequente ad Miss. unum scilicet ad caput, & alterum ad pedes sepultura dict' testat' ardentem, quolibet cereo ponderant' tres lib' quibus exequiis complet',
voluit*

voluit qd' totum id qd' de dictis cercis resid' fuerit, dimitat' & reman' altari S. Jacobi in Ecclesia prad' super candelabrum ibid' existen' Capellano cantar' sue prad' singulis diebus festivis ad Miss. quamdiu durare poterit deservitur: Et quod idem Joh' frater suus tota vita sua durante, inveniat annuat' unum torchet' competent' ad altare prad' deservitur: Et voluit qd' omnia prad' tenement' post mortem prad' Joh' fratris sui integre remanerent Marg' & Isab' sororibus suis, ad vitam earum & earum alterius diutius viven'; sub conditione quod eadem M. & I. earum vita durant', faciant perimpleri & observari omnia onera superius limitat' in forma prad'. Et post mortem prad' Marg' & Isab' voluit qd' omnia prad' tenement' remaneant Will. Fowler tenend' sibi & hered' de corpore suo legitime procreat'; sub conditione qd' ipsi observent omnia & singula onera supra script' in forma antedict' imperpet', Et si contingat prad' Will. Fowler sine hered' de corpore suo legitime procreat' obire, tunc om' & sing' prad' tenem' integre reman' Joh' Somerton consanguineo suo & hered' de corp' suo legitime exeun', sub conditione qd' ipsi omnia & singula onera supra script' in forma prad' perimpleant & observent imperpet': Et si ipsum Joh' Somerton, absq; hered' suis de corpore suo legit' exeun' obire contigerit, qd' extunc omnia prad' tenementa integre reman' Will' Purfrey & hered' suis de corpore suo legit' exeun', sub condic' qd' idem Will' & hered' sui, faciant perimpleant & observent omnia & singula onera in forma prad' imperpet': Remanere pro defect' hujusmodi exit' Magistro domus S. Tho. Martyris de Acon' Lond' pro 40 ann' extunc prox' sequen' & plenar' complend': Et post term' ill' finit reman' Magistro hospital' S. Barth. Lond' & success. suis pro 40 ann' extunc prox' sequen' & plenar' complend': Cuiuslibet eorum sub condic', quod quilibet eorum Magistr' & success. suorum durante eor' term', faciant & perimpleant omnia & singula onera supra limitat' in forma supradict': Et si contingat prad' Joh' fratrem suum durante vita sua in perficiend' onera supradict' deficere, seu ill' non perimplere, aut omnia pradicta tenementa durante vita sua non competent' sustentare & reparare, seu ea aut aliquam parcel' earund' alienare sive ad parvum valor' ea dimittere in prejudic' ceter' personarum in remaner' supradict' nominat'; quod extunc bene licebit pras. Marg. & Isab' in prad' tenementa cum pertin' intrare, & ea retinere ut in reman' suo prad' absq; contradic' alicujus, & qd' extunc status prad' Joh' fratris sui omnino cessat, & nullus sit valoris: And the like Condition or Limitation of Forfeiture is annexed to all the Remainders in the same Will, and if all in Remainder forfeit, the said Lands to remain to the said John Barton the Testator, and to his Heirs for ever. Supportandum, &c. Et quia hac mea voluntas pro bono animarum patris & matris meorum, anima etiam mea animabusq; fratrum, soror', parentum & benefactorum meorum edita fuit, & ordinata: Precor & onero prad' fratrem meum, prout pro me & se voluerit respondere